
 
 

ZARZĄDZENIE NR 83/24 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szczerców na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 609, zm. poz. 721), art. 211, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, zm. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429,  poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz na 
podstawie § 21 Uchwały Nr LVI/575/23 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2024 r. Wójt Gminy Szczerców zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą kwoty datacji celowej dokonuje zmian w planie dochodów budżetowych gminy 
na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody                         - 92.013.786,05 zł, w tym: 

a) dochody bieżące                                                             82.263.108,74 zł 

b) dochody majątkowe                                                          9.750.677,31 zł 

2) Wydatki                          - 107.267.905,69 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                              77.298.273,04 zł 

b) wydatki majątkowe                                                         29.969.632,65 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1312



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 1 400,00

0,00 0,00

75113 0,00 1 400,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 54 164,00 55 564,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

4 5 8

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 156 373,00 157 773,00

§

Rodzaj Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 9 750 677,31 9 750 677,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 842 444,10 1 842 444,10

§

bieżące

bieżące 78 765 352,85 78 765 352,85

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów gminy na 2024 rok
Rodzaj Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/24

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1312



0,00 1 400,00

razem: 0,00 1 400,00

0,00 0,00

0,00 1 400,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 842 444,10 1 842 444,10

Ogółem: 92 012 386,05 92 013 786,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące 3 496 355,89 3 497 755,89

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 164,00 55 564,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1312



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 169 314,29 735 814,29 635 814,29 0,00 635 814,29 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 433 500,00 10 433 500,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 169 314,29 735 814,29 635 814,29 0,00 635 814,29 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 433 500,00 10 433 500,00 0,00 0,00

4 272 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 255 000,00 4 255 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 257 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 255 000,00 4 255 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 077 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 035 000,00 6 035 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 092 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 035 000,00 6 035 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 819 347,91 808 506,40 803 506,40 2 400,00 801 106,40 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 010 841,51 6 010 841,51 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 819 347,91 808 506,40 803 506,40 2 400,00 801 106,40 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 010 841,51 6 010 841,51 0,00 0,00

5 175 781,55 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 625 781,55 4 625 781,55 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 175 781,55 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 625 781,55 4 625 781,55 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 762 389,00 9 762 389,00 9 319 474,00 7 897 988,00 1 421 486,00 0,00 442 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 5 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 762 389,00 9 762 389,00 9 319 474,00 7 902 988,00 1 416 486,00 0,00 442 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

w tym:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2024 rok
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

01044

4270

Administracja publiczna

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

750

4270

4300

60016

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Zakup usług remontowych

010

01043

4270

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/24

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1312



9 060 439,00 9 060 439,00 8 997 524,00 7 842 738,00 1 154 786,00 0,00 62 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 060 439,00 9 060 439,00 8 997 524,00 7 842 738,00 1 154 786,00 0,00 62 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 950,00 218 950,00 168 950,00 5 250,00 163 700,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 950,00 218 950,00 168 950,00 10 250,00 158 700,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 600,00 83 600,00 83 600,00 0,00 83 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 600,00 78 600,00 78 600,00 0,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 000,00 183 000,00 83 000,00 50 000,00 33 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 000,00 183 000,00 83 000,00 50 000,00 33 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 605 001,82 36 321 001,82 33 908 309,00 28 041 661,00 5 866 648,00 520 000,00 1 106 074,00 786 618,82 0,00 0,00 1 284 000,00 1 284 000,00 0,00 0,00

-32 358,26 -32 358,26 -6 150,00 -1 300,00 -4 850,00 0,00 0,00 -26 208,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 358,26 32 358,26 6 150,00 1 500,00 4 650,00 0,00 0,00 26 208,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 605 001,82 36 321 001,82 33 908 309,00 28 041 861,00 5 866 448,00 520 000,00 1 106 074,00 786 618,82 0,00 0,00 1 284 000,00 1 284 000,00 0,00 0,00

17 876 430,82 17 876 430,82 17 181 936,00 14 454 352,00 2 727 584,00 0,00 490 976,00 203 518,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 876 430,82 17 876 430,82 17 181 936,00 14 454 352,00 2 727 584,00 0,00 490 976,00 203 518,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 594,00 210 594,00 210 594,00 0,00 210 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 094,00 209 094,00 209 094,00 0,00 209 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 201 120,00 2 201 120,00 1 843 127,00 1 708 378,00 134 749,00 0,00 74 893,00 283 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 208,26 -26 208,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 208,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 208,26 26 208,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 208,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 201 120,00 2 201 120,00 1 843 127,00 1 708 378,00 134 749,00 0,00 74 893,00 283 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,78 122,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,78 122,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,22 7,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,22 7,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Różnice kursowe

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

4119

4117

80103

4950

80101

4300

801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4300

75095

4210

4170

4300

4210

75075

4140

75023

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1312



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,78 37,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,78 37,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,22 2,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,22 2,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 374,25 267 374,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 374,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 752,45 -24 752,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 752,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 621,80 242 621,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 621,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 725,75 15 725,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 725,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 455,81 -1 455,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 455,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 269,94 14 269,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 269,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 996,88 23 996,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 996,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 996,88 23 996,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 996,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 411,38 1 411,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 411,38 1 411,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,89 18,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,89 18,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,11 1,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,11 1,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576,12 576,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576,12 576,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,88 33,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,88 33,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 053 648,00 3 053 648,00 2 481 620,00 2 036 918,00 444 702,00 520 000,00 52 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 053 648,00 3 053 648,00 2 481 620,00 2 036 918,00 444 702,00 520 000,00 52 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 850,00 45 850,00 45 850,00 0,00 45 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 066 362,00 1 066 362,00 1 029 464,00 840 670,00 188 794,00 0,00 36 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 066 362,00 1 066 362,00 1 029 464,00 840 670,00 188 794,00 0,00 36 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 686,00 659 686,00 659 686,00 659 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 586,00 659 586,00 659 586,00 659 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4530

80107

4300

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Świetlice szkolne

Przedszkola

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4710

4790

80104

4799

4797

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

4717

4719

4309

4307

4247

4249

4127

4129

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1312



3 334 994,00 3 334 994,00 3 254 311,00 2 984 469,00 269 842,00 0,00 80 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 333 994,00 3 333 994,00 3 253 311,00 2 983 469,00 269 842,00 0,00 80 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 854 469,00 1 854 469,00 1 854 469,00 1 854 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 853 469,00 1 853 469,00 1 853 469,00 1 853 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 337,00 271 337,00 263 891,00 195 794,00 68 097,00 0,00 7 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 337,00 271 337,00 263 891,00 195 794,00 68 097,00 0,00 7 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096 287,00 1 096 287,00 1 047 820,00 972 051,00 75 769,00 0,00 48 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096 287,00 1 096 287,00 1 047 820,00 972 251,00 75 569,00 0,00 48 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 950,00 7 950,00 7 950,00 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 619,00 741 619,00 741 619,00 741 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 419,00 741 419,00 741 419,00 741 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 082,00 225 082,00 217 462,00 210 085,00 7 377,00 0,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 082,00 226 082,00 218 462,00 211 085,00 7 377,00 0,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 270 955,62 4 270 955,62 3 402 050,00 1 443 026,00 1 959 024,00 0,00 467 216,00 401 689,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-136,25 -136,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,25 136,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 270 955,62 4 270 955,62 3 402 050,00 1 443 026,00 1 959 024,00 0,00 467 216,00 401 689,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 964 689,62 1 964 689,62 1 563 000,00 0,00 1 563 000,00 0,00 0,00 401 689,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-136,25 -136,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,25 136,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 964 689,62 1 964 689,62 1 563 000,00 0,00 1 563 000,00 0,00 0,00 401 689,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

852

85295

4710

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

80152

4710

4790
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

80150

4210

4300

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80149

4210

4790

Zakup materiałów i
wyposażenia

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Licea ogólnokształcące

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1312



1 303,01 1 303,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 303,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,90 121,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424,91 1 424,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,30 153,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,35 14,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167,65 167,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 428,02 93 428,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 428,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-121,90 -121,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 306,12 93 306,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 306,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 991,51 10 991,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 991,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14,35 -14,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 977,16 10 977,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 977,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 221,00 57 221,00 19 272,00 13 179,00 6 093,00 0,00 37 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 221,00 57 221,00 19 172,00 13 079,00 6 093,00 0,00 38 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 272,00 19 272,00 19 272,00 13 179,00 6 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 272,00 19 272,00 19 172,00 13 079,00 6 093,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 746,00 9 746,00 9 746,00 9 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 646,00 9 646,00 9 646,00 9 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 770 149,80 73 800 517,15 66 007 358,71 37 773 145,00 28 234 213,71 4 194 296,00 2 410 554,00 1 188 308,44 0,00 0,00 29 969 632,65 29 969 632,65 0,00 0,00

-74 594,51 -74 594,51 -48 250,00 -1 400,00 -46 850,00 0,00 0,00 -26 344,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 594,51 74 594,51 48 150,00 6 500,00 41 650,00 0,00 100,00 26 344,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 770 149,80 73 800 517,15 66 007 258,71 37 778 245,00 28 229 013,71 4 194 296,00 2 410 654,00 1 188 308,44 0,00 0,00 29 969 632,65 29 969 632,65 0,00 0,00

po zmianach

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

85404

854
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4219

4217

Edukacyjna opieka
wychowawcza

4309 Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

4307 Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1312



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

156 373,00 156 373,00 61 253,00 44 882,04 16 370,96 0,00 95 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 995,00 -11 995,00 -11 995,00 -10 600,00 -1 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 395,00 13 395,00 11 995,00 11 995,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 773,00 157 773,00 61 253,00 46 277,04 14 975,96 0,00 96 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 164,00 54 164,00 22 564,00 19 134,00 3 430,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 995,00 -11 995,00 -11 995,00 -10 600,00 -1 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 395,00 13 395,00 11 995,00 11 995,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 564,00 55 564,00 22 564,00 20 529,00 2 035,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 600,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 950,00 11 950,00 11 950,00 11 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 950,00 11 950,00 11 950,00 11 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 634,00 3 634,00 3 634,00 3 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 834,00 2 834,00 2 834,00 2 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 978,25 14 978,25 14 978,25 14 978,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 178,25 5 178,25 5 178,25 5 178,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 395,00 -1 395,00 -1 395,00 0,00 -1 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 605,00 1 605,00 1 605,00 0,00 1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,75 21,75 21,75 21,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,75 66,75 66,75 66,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 496 355,89 3 496 355,89 944 032,89 530 548,79 413 484,10 0,00 2 552 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 995,00 -11 995,00 -11 995,00 -10 600,00 -1 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 395,00 13 395,00 11 995,00 11 995,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 497 755,89 3 497 755,89 944 032,89 531 943,79 412 089,10 0,00 2 553 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

po zmianach

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

zmniejszenie

PlanDział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1312


	ZARZĄDZENIE NR 83/24 WÓJTA GMINY SZCZERCÓW z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-02-06T12:56:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




